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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 27. napján 

tartott rendkívüli nyilvános testületi üléséről, Kereki, Petőfi S. u. 64.  szám alatt. 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Andók Károly,  Pullerné Szárszói Mónika 

képviselők. 

 

Meghívottak:  Magyar Szilvia vezető-főtanácsos a jegyző megbízásából. 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az 3 tagú 

képviselő-testületből 3 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Javaslatot tesz 

a napirend kiegészítésére, a 3. pontban tárgyalásra javasolja felvenni Egyéb önkormányzati 

ügyeket. Aki az elhangzott módosítással a napirend tárgyalását elfogadja, kéri, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

22/2023. (II.27.) Kt. határozata 

A képviselő-testület a 2023. február 27-i rendkívüli testületi ülésén az alábbi napirendet 

tárgyalja: 
1.) „Kereki Vár kulturális és történelmi örökségének turisztikai hasznosítása” című projekt 

megvalósításához felelős közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátására érkezett 

árajánlatok bírálata 

2.) „Kereki Vár kulturális és történelmi örökségének turisztikai hasznosítása” című projekt 

megvalósítására megkötött projektmenedzsmenti szerződések  módosítása 

3.) Egyéb önkormányzati ügyek 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) „Kereki Vár kulturális és történelmi örökségének turisztikai hasznosítása” című projekt 

megvalósításához felelős közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátására érkezett árajánlatok 

bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a vár projekt megvalósítása során az 

építésre rendelkezésre álló összegből 21 millió forintot sikerült megtakarítani, ebből a 

megtakarításból tudnak átcsoportosítani a szükséges eszközbeszerzésre. Az 

eszközbeszerzéshez újabb közbeszerzési eljárást szükséges lefolytatni, melyhez  közbeszerzőt 

kell igénybe venni.  Ismerteti a beszerzési eljárás eredményét. Elmondja, hogy a legkedvezőbb 

ajánlatot a HEVTERV Kft. adta, a cégben a  szaktanácsadói feladatokat  dr. Vida Zsuzsa 

közbeszerző nyújtja. Az ő neve ismerős lehet, korábban együtt dolgozott  a projekt 

közbeszerzőjével, dr. Solti Tamásnéval. Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? 
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Amennyiben nincs, javasolja a legkedvezőbb ajánlatot adó HEVTERV Kft. bruttó 1.998.980 

Ft értékű ajánlatának elfogadását. 

A javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

23/2023.(II.27) kt. határozata 

 
Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-1.2.1-16-SO1-2019-00005 azonosító 

számú „A Kereki vár kulturális és történelmi örökségének turisztikai hasznosítása” című projekt  

megvalósításához kapcsolódóan, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok 

ellátására kiírt ajánlattételi felhívására beérkezett ajánlatokat megismerte, a beérkezett ajánlatok  

közül a  legkedvezőbb ajánlatot adó HEVTERV Kft. (székhelye: 1188 Budapest, Bethlen Gábor u. 

4/E., adószáma: 25407741-2-43) nettó 1.574.500 Ft + ÁFA, bruttó 1.998.980 Ft  értékű ajánlatát 

elfogadja,  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a megbízási 

szerződést megkösse. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. március 1.  

 

2.) Kereki Vár kulturális és történelmi örökségének turisztikai hasznosítása” című projekt 

megvalósítására megkötött projektmenedzsmenti szerződések  módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy ennél a 

projektnél a projektmenedzsmenti feladatokra tervezett összeget nem használták fel, de a 

feladatokat a projekt befejezéséig el kell látni. Mivel a szerződések december 31. napjával 

lejártak, és  a  projekt befejezése 6 hónappal meghosszabbodott, ezért szükséges volt a 

szerződések meghosszabbítása.  Az utólagos jóváhagyását kéri a testülettől. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

24/2023.(II.27) kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-1.2.1-16 kódszámú, „A Kereki vár 

kulturális és történelmi örökségének turisztikai hasznosítása”  című projekt  

   - projektmenedzseri és turisztikai szakértői feladatok ellátására   Molnár Lehel 2030 Érd, 

Tusnádi u. 14. szám alatti lakossal 2020. szeptember 1. napján megkötött megbízási szerződés 

2023. június 30. napjáig történő meghosszabbítását jóváhagyja. 

-  pénzügyi vezetői feladatok ellátására   Kovács Szabina  8600 Siófok, Patak u. 26 A. szám alatti 

lakossal 2020. szeptember 3. napján megkötött megbízási szerződés 2023. június 30. napjáig 

történő meghosszabbítását jóváhagyja. 

-   projektasszisztensi  feladatok ellátására Magyar Szilvia 8630 Balatonboglár, Bercsényi u. 34. 

szám alatti lakossal 2020. szeptember 3. napján megkötött megbízási szerződés 2023. június 30. 

napjáig történő meghosszabbítását jóváhagyja. 
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Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3.) Egyéb önkormányzati ügyek 

Előadó: Csicsai László Viktor 

Szóbeli előterjesztés 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Két dologról szeretné a testületet tájékoztatni. Az egyik a 

régi urnafal állapota. A problémát ismerik a képviselők. Megbízást adott az urnafal statikai 

állapotának felmérésére, várhatóan szakvélemény erősíti meg, amit maguktól is tudnak, az 

urnafalat el kell bontaniuk, mivel nem lehet a jelenlegi állapotában felújítani. A szakvélemény 

megérkezését követően az urnafalat le fogják zárni.   

 

Andók Károly képviselő: Régóta húzódik ez az ügy, a lakosság is látja, hogy az urnafal milyen 

állapotban van. Egyetért a szakvélemény megkérésével.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Egyetért ő is. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A másik dolog a temetői esőbeálló készítése. A kivitelező 

az anyagbeszerzés nehézségeire, valamint az időjárási körülményekre hivatkozva nem kezdte 

meg szeptemberben az  esőbeálló építését. A szerződés lejártát követően a vállalkozó 

póthatáridő kért, hogy teljesítse a kötelezettségeit.  2023. május 31 napját jelölték meg, mint 

póthatáridőt a kivitelezés befejezésére.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Minél előbb el kell kezdeni az építést, várják már sokan a 

faluban. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Amennyiben nincs több kérdés, kérem a beszámoló 

elfogadását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

25/2023.(II.27.) kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester egyéb önkormányzati 

ügyekben tett tájékoztatását elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Csicsai László Viktor        Magyar Szilvia  

      polgármester      vezető-főtanácsos    

Dr. Törőcsik Gabriella   jegyző 

    megbízásából 


